

FUNDAÇÃO CULTURAL DE ITUIUTABA

Entidade Cultural sem fins lucrativos com personalidade jurídica instituída por lei sob o n. ° 2.298, de 22 de agosto de 1985, declarada de utilidade pública pela Lei Federal n. ° 7.505 de 02 de julho de 1986.

CNPJ: 21.247.648/0001-37

Praça Mário Natal Guimarães, 70, Bairro Natal, Ituiutaba-MG _ CEP:38300-020 Telefone: (34)3261-3035

Portaria nº 014 de 25 de agosto de 2022.

O Presidente da Fundação Cultural de Ituiutaba, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE:

Exonerar a partir do dia 25 de agosto de 2022, MAURICIO MARQUES DE OLIVEIRA, do cargo em comissão CPC -08 Regente de Coral, símbolo SC- 04, lotada nesta Fundação Cultural de Ituiutaba.

Publique-se e cumpra-se.

Fundação Cultural de Ituiutaba, 25 de agosto de 2022.

Gilson Aparecido dos Santos

Diretor Presidente da Fundação Cultural de Ituiutaba